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Gyvenimo aprašymas (CV)

Norėdami matyti vardą ir pavardę, turite
Prisijungti

Kokio darbo ieškau? Mano teigiamos savybės

https://www.dirba.lt/
https://www.dirba.lt/vartotojai


di
rb

a.
ltIšmanau darbo organizavimo tvarką, darbo teisės pagrindus.

Mielai imuosi iniciatyvos bei atsakingai vykdau patikėtas užduotis.

Sugebu sau kelti tikslus ir jų siekti. Moku dirbti ir komandoje, ir individualiai.

Norimos pareigos: vadybininkas, darbo saugos specialistas, ūkvedys, darbininkas

Šeimyninė padėtis Vedęs. Turiu 2 suaugusius sūnus.

Išsilavinimas - 1984 m. Vilniaus Universiteto filologijos fakultetas. Rusų kalbos ir literatūros

vyresniojo mokytojo kvalifikacija.

Darbinė veikla:

1984 – 1988 – Druskininkų 1-os vidurinės mokyklos direktoriaus pavaduotojas ugdymui.

Technologijų (darbų) mokytojas.

1988 –1992 – Druskininkų 4-os vidurinės mokyklos direktoriaus pavaduotojas ugdymui.

Technologijų (darbų) mokytojas.

1992 – 1994 – technologijų, rusų kalbos mokytojas Druskininkų ,,Atgimimo“ mokykloje.

1994 – 2019 - Druskininkų ,,Atgimimo“ mokyklos direktoriaus pavaduotojas ūkiui. Žmogaus saugos

mokytojas.

Papildomi įgūdžiai: 1. Turiu gaisrinės saugos, darbuotojų saugos ir sveikatos pažymėjimus.

2. Moku naudotis Microsoft Office programomis (Word, Excel, PowerPoint, Access) Dirbu su Internet

Explorer.

3. Turiu patirties dirbti viešųjų pirkimų srityje kaip pirkimų organizatorius, taip pat CVP IS ir CVPP

viešųjų pirkimų sistemose.

4. Turiu patirties investicinių projektų rašymo srityje.

5. Išmanau šildymo, vandentiekio, elektros sistemas eksploatacijos ir priežiūros lygyje. Turiu

elementarius patalpų priežiūros ir remonto įgūdžius.

6. Pastaruosius 25 metus tiesiogiai vadovavau 30-35 žmonių kolektyvui (ūkinių darbuotojų darbo

laiko apskaitos žiniaraščiai, darbo grafikai, darbo organizavimas). Taip pat 110 žmonių kolektyvo

instruktavimai įvadiniais, darbo saugos, priešgaisrinės ir san.higienos instruktažais. Įmonės civilinės

saugos planai, mokymai, instruktavimai bei visa su gaisrine sauga susijusi veikla. Medžiagų ir kitų

priemonių nurašymai, darbų atlikimo aktai, sąskaitų-faktūrų išrašymai, sandėlio dokumentacija.

7. Esu dirbęs darbą susijusį su transporto priemonių ekspoatavimu (kuro normų nustatymas,

kelionės lapų pildymas ir apskaita, kuro nurašymas, remonto darbų organizavimas).

7. Moku dirbti įvairiais elektriniais įrankiais, einamojo remonto darbus.

Kalbos Gimtoji kalba - lietuvių. Rusų kalba – kalbu laisvai.

Asmeninės savybės Vertinu draugišką, organizuotą kolektyvą. Nesu konfliktiškas.

Pageidaujamas darbas Vadybininkai

Pageidaujama darbo vieta Lazdijai

Kontaktai ir pagrindinė informacija apie mane

Gimimo data 1961-01-06 (65 m.)

Lytis Vyras

Gyvenamoji vieta Lazdijai

Telefono numeris Norėdami matyti kontaktus, turite
Prisijungti

El. pašto adresas Norėdami matyti kontaktus, turite
Prisijungti

Papildoma informacija

Pomėgiai gamta, meistravimas iš medžio

Pageidaujamas atlyginimas 700 EUR per mėn.

Šiuo metu uždirbu 700 EUR per mėn.
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